CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TERRAS

ASSUNTO: Projeto de Lei Ordinária n° 061/2021 que Institui o Programa
Municipal de Incentivo e Apoio à Produção, Agroindustrialização, Comercial,
Geração de Renda, Geração de Emprego e Diversificação da Agricultura Familiar e
Comercial do Município de Tapurah.

RELATOR:- Aelton Antônio Figueiredo

RELATÓRIO:- A Comissão de Obras, Serviços Públicos e Terras entra
em plenário com o Projeto de Lei Ordinária Nº 061/2021, solicitando
apoio do Plenário na APROVAÇÃO do mencionado Projeto.

VOTO:- (03) Três votos favoráveis ao Projeto

CONCLUSÃO:- A Comissão de Obras, Serviços Públicos e Terras,
emite parecer ao Projeto de Lei Ordinária n° 061/2021 que Institui o Programa
Municipal de Incentivo e Apoio à Produção, Agroindustrialização, Comercial,
Geração de Renda, Geração de Emprego e Diversificação da Agricultura Familiar e
Comercial do Município de Tapurah.

 Câmara Municipal de Tapurah - MT, aos 15 dias do mês de
dezembro de 2.021.

__________________                                 _____________________

Aelton Antônio Figueiredo                                        Marcio Araújo de Macedo
Presidente                                                                             Secretário

                      ___________________________
       Jonathan Ramos Medeiros
                            Membro